

achizitionat servicii si piese de reparat bildoexcavator

I.D.: 95007294

Data publicarii 20.03.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 5.773,11 RON - 5.773,11 RON

Descriere: KIT REPARATIE SISTEM TRANSMISIE BULDOEXCAVATOR JCB: 1.CARDAN COMPLET ORIGINAL BULDOEXCAVATORJCB = 1 BUC X 2941,18 RON = 2941,18RON; 2. KIT BRIDE CU SURUBURI = 2 KIT X 126,05 RON = 252,10 RON; 3. CHEIE CARDAN = 1 BUC X 84,03 RON = 84,03 RON; 4. VASELINA TUB = 6 BUC X 29,41 RON = 176,46 RON; 5. GRESOR 10MM = 10 BUC X 5,04 RON = 50,40 RON; 6 .SPRAY VASELINA LICHIDA = 3 BUC X 37,82 RON = 113,46 RON; 7 .PISTOL UMFLAT ROTI = 1 BUC X 126,05 RON = 126,05 RON; 8. FURTUN AER 18 ML = 1 BUC X 168,07 RON = 168,07 RON; 9. GASKET SPECIAL V. REINZ = 1 BUC X 33,61 RON = 33,61 RON; 10. LICHID SPALARE PARBRIZ IARNA (5 L) = 4 BUC X 25,21 RON = 100,84 RON; 11. ADEZIV SPECIAL LIPIT PLASTIC = 3 BUC X 29,41 RON = 88,23 RON; 12.ULEI MOTOR MOBIL15W40 (20 L) = 1 BUC X 504,20 RON = 504,20 RON; 13. MANOPERA REPARAT SIST. INJECTIE = 6 ORE X 189,08 RON = 1134,48 RON